
POZNÁMKA: Při praní rukavic, které jsou mimořádně znečištěné nebo zaolejované, přidejte do 
druhého pracího cyklu několik kusů plátna o vyšší hmotnosti – tření plátna a rukavic pomůže uvolnit a 
odstranit hluboké nečistoty.

*Důležitá poznámka: NEPOUŽÍVEJTE bělidlo u stylů obsahujících 
para-aramidová vlákna, jako je DuPont™ Kevlar®

*Pro všechny výše uvedené styly rukavic a návleků na paže je důležité nepoužívat vodu extrémně vysoké teploty, protože nadměrné teplo může způsobit narušení struktury OOP.

HyFlex® rukavice a návleky na paže vyrobené z 
polyamidového materiálu (např. nylon) 

HyFlex® rukavice a návleky na paže z 
vysoce výkonného polyethylenu 

(např. Dyneema® či Spectra®)  HyFlex® rukavice a návleky na paže vyrobené z 
para-aramidových vláken (např DuPont™ Kevlar®) 

Příklady: 11-800, 11-840, 11-270 

Příklady: 11-541, 11-550, 70-11X

Příklady: 11-518, 11-724, 11-280

Mechanická ochrana rukou a paží chrání pracovníky před nejrůznějšími průmyslovými riziky, např. proříznutím či oděrem. 
Odborníci doporučují dodržovat řádnou péči a čistotu mechanických rukavic a návleků na paže, aby se prodloužila jejich životnost 
a minimalizovalo se šíření virů. Vzhledem k rozmanitosti povrstvení a tkanin je při čištění mechanického OOP důležité dodržovat 
pokyny výrobce. 

Při péči o OOP rukou a paží HyFlex® se řiďte kroky uvedenými níže:

www.ansell.com/COVID19

Sušte v sušičce – při teplotě do 40 °C 
(104 °F).

Sušte v sušičce – nepřekračujte teplotu 
40°C (104°F) a nesušte po dobu delší než 
10 minut.

Perte po dobu 10 minut v teplé vodě, 
nepřekračujte teplotu 40 °C (104 °F). 40 ºC

Perte po dobu 10 minut v teplé vodě, 
nepřekračujte teplotu 40 °C (104 °F).

Používejte běžný prací prostředek 
nebo saponát (NEPOUŽÍVEJTE 
roztoky pro chemické čištění!)

Používejte běžný prací prostředek 
nebo saponát (pro obnovení bělosti 
lze bělit).

Vymáchejte v teplé vodě, 40°C 
(104°F).40 ºC

Pokud je znečištění zvláště silné, 
opakujte cyklus praní a máchání. 

Pro dosažení nejlepších výsledků 
použijte vysokorychlostní odstřeďování.

Vymáchejte ve studené vodě

Poznámka: U opakovaně použitelných OOP, u kterých není určeno, že chrání proti virům či nejsou certifikovány pro ochranu proti virům, lze použít pokyny pro dezinfekci a praní, aby se zabránilo šíření virové kontaminace.
Ansell, ® a TM jsou obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček kromě výslovně uvedených. Dyneema® je obchodní známka společnosti DSM. Použití této obchodní známky je přísně zakázáno, pokud není autorizováno. 
DuPontTM a Kevlar® jsou obchodní známky nebo registrované obchodní známky E.I. du Pont de Nemours and Company používány společností Ansell Healthcare Products LLC na základě licence. © 2020 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

JAK PRÁT PROSTŘEDKY PRO MECHANICKOU OCHRANU 
RUKOU A PAŽÍ: HyFlex®


